2026 年 1 月 16 日

各 位

 会 社 名   株式会社コパ・コーポレーション

 代表者名  代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

 問合せ先  経営企画室長 吉川 秀人

（TEL：03-5724-4302）

（訂正）「2026 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の

一部訂正に関するお知らせ

2026 年 1 月 14 日に発表しました表記開示資料について、一部訂正がありましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

1． 訂正の理由

「2026 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の公表後、商品説明の一部に誤りがある

ことが判明したため、これを訂正するものです。なお、今回の訂正による業績数値への影響はございま

せん。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

【２ページ】

（訂正前）

（１）経営成績に関する説明

① TV通販

当販売チャネルには、TV通販番組にて販売するため、TV通販番組運営会社に対する商品の売上が含まれ

ます。当第３四半期累計期間においては、OA件数の向上とテレビ放送での訴求内容・演出のクオリティ向上

に取り組みました。ゴム加工を施したピーリングタオル「ゴムポンつるつる」、高濃度電解アルカリ水「超

電水すいすい水」、ジェルタイプの風呂用カビ取り剤「パルスイクロス」、ジェルタイプの風呂用カビ取り剤

「スパイダージェル」が売上を牽引し、売上高は671,888千円（前年同期比0.8％増）となりました。

（訂正後）

（１）経営成績に関する説明

① TV通販

当販売チャネルには、TV通販番組にて販売するため、TV通販番組運営会社に対する商品の売上が含まれ

ます。当第３四半期累計期間においては、OA件数の向上とテレビ放送での訴求内容・演出のクオリティ向上

に取り組みました。ゴム加工を施したピーリングタオル「ゴムポンつるつる」、高濃度電解アルカリ水「超

電水すいすい水」、掃除用クロス「パルスイクロス」、ジェルタイプの風呂用カビ取り剤「スパイダージェ

ル」が売上を牽引し、売上高は671,888千円（前年同期比0.8％増）となりました。

以上

	① TV通販
	① TV通販